

**Satan's Eden nr 192**  
*Pytania i odpowiedzi*  
*Francuscy ministrowie, październik 2024 r.*  
3 listopada 2024 r.  
Brian kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.  
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Dziś rano przyjrzymy się pytaniom i odpowiedziom.  
Pochylmy więc głowy w modlitwie.

*Łaskawy Ojciec. Jesteśmy tak wdzięczni, Panie, że ci bracia z całego świata, Panie, napisali w tym miesiącu, aby zadać pytania. Tak więc, Panie, mamy osiem pytań, na które możemy spojrzeć, a reprezentują one wiele krajów na całym świecie. Tak więc, Ojciec, prosimy Cię, abyś był z nami dziś rano i pomógł nam, Panie, lepiej zrozumieć, co dzieje się w tej godzinie. Modlimy się w Imię Jezusa. Amen.*  
Możesz usiąść.

Oto pytania na październikowe spotkanie ministrów. Zrezygnowaliśmy z tych spotkań około dwa miesiące temu, ale ministrowie nadal przesyłają pytania co miesiąc. Ale z tak wieloma językami stawało się to zbyt czasochłonne.

Mówienie pytań i odpowiedzi po angielsku, a następnie słuchanie ich przetłumaczonych na dwa różne języki, hiszpański i francuski, zajmowało zbyt wiele czasu. Zdecydowałem więc, że te kazania będą tłumaczone we wtorek na sześć różnych języków.

Nie ma więc sensu poświęcać czterech czy pięciu godzin na spotkania ministrów, skoro mogą je przeczytać dwa dni później. Mając to na uwadze, pierwsze pytanie pochodzi z Księgi Siedmiu Wieków Kościoła.

**Cytaty do pytania nr 1: Księga Siedmiu Wieków Kościoła.** Brat Branham powiedział: *Ci w oblubienicy wykonują tylko Jego wolę. Nikt nie może ich zmusić, by postępowali inaczej.* (I kocham to, ponieważ on powiedział:) *Nikt nie może ich zmusić, aby czynili inaczej. Oni mają "tak mówi Pan" albo pozostają w miejscu.*

Problem, który mamy w tym przesłaniu, polega na tym, że każdy pastor myśli, że mam taki pomysł i mam taki pomysł. Zwykle pochodzi on z tego, co usłyszeli od kogoś innego. Ale to nie jest to, co powiedział prorok. A oni nie mówią tego, co powiedział prorok.

Jeśli więc trzymamy się tego, co powiedział i wracamy do Biblii, to wszystko jest w

porządku. Ale jeśli wymyślimy własne pomysły na to, co oznaczają pewne słowa, a one wcale tego nie oznaczają lub są sprzeczne z tym, co dał nam jako definicję. Wtedy jest to ich umysł kontra umysł Boga. Więc wybrałbym Boży umysł.

*Wiedzą, że to Bóg w nich dokonuje dzieła, wypełniając swoje Słowo. **Nie dokończył On całego swojego dzieła podczas ziemskiej służby, więc teraz działa w oblubienicy i przez nią.***

Nie oznacza to, że uciekamy z grupą, tak jak robią to zielonoświątkowcy, i próbujemy podszywać się pod dary Boże, ale oznacza to, że znasz nie tylko **Marka 16, te znaki pójdą za tymi, którzy wierzą.** Ale **Jan 14:12** powiedział, że **któ kto wierzy we mnie.** Znaleźliśmy to w 19 różnych językach. To znaczy, moglibyśmy przejść do większej liczby, ale podałem tylko angielski, francuski, hiszpański, niemiecki, polski, przez całą drogę. I we wszystkich tych językach jest napisane, albo **ci, którzy wierzą, albo wierzący.** Nie mówi się on, tak jakby chodziło o jedną osobę.

W każdym razie, co robisz, jeśli jesteś osobą francuskojęzyczną i czytasz **tych, którzy wierzą.** Istnieje doktryna, która mówi, że ten, kto wierzy, to tylko jedna osoba.

Cóż, jeśli tylko jedna osoba może czynić dzieła Boże, to przykro mi, ale Bóg zawiódł, ponieważ obiecał nam jako ludziom, że będziemy mieli to samo życie w Nim. A jeśli będziemy mieć to samo życie w Nim, będziemy mieć taką samą naturę jak On. A jeśli mamy tę samą naturę, będziemy robić te same rzeczy.

Nie oznacza to, że będziesz miał pewne rzeczy, które robi prorok, takie jak rozeznanie. Prorok ma rozeznanie. On ma znak Mesjasza. To nie jest dla nas, to jest dla proroka. Widzimy jednak, że na przestrzeni wieków niektórzy ludzie dokonywali pewnych rzeczy, jak na przykład św. Martin i Columba obaj wzbudzili około 2, a brat Branham wzbudził 5. I tak widzimy te rzeczy. Chodzi mi o to, że mamy dowody w pismach świętych, że nie jest to tylko jedna osoba.

Dobrze, a potem chciałbym powiedzieć, że brat Branham nigdy nie powiedział, żeby odtwarzać taśmy. On powiedział, powiedz to, co jest na taśmie. Więc musisz to powiedzieć, aby powiedzieć to, co on mówi. Ale jeśli po prostu je odtwarzasz, to jest w porządku. Dobrze jest słuchać taśm, ale to nie robi dokładnie tego, co powiedział. Powiedział, powiedz to, co jest na taśmach. W porządku?

Tak więc wiele osób wymyśla własne pomysły, które nie mają żadnego sensu, ale my chcemy robić to, co powiedział prorok.

Mówi więc: *"Ona o tym wie, ponieważ nie nadszedł jeszcze czas, aby uczynił pewne rzeczy, które musi teraz uczynić. Ale teraz wypełni przez oblubienicę dzieło, które pozostawił **na ten szczególny czas**".*

Inny cytat, który podali w **Look away to Jesus 63-1229E P:16** "... aby mógł zidentyfikować swoją obecność wśród was. Widzisz? **Ale nie będzie używany w wielki sposób, dopóki ta rada nie zacznie się zaostrzać.** A kiedy tak się stanie...

Zielonoświątkowcy i tak dalej mogą prawie podszywać się pod wszystko, co można zrobić, ale kiedy nadejdzie ten czas, kiedy ucisk opadnie, wtedy zobaczysz to, co widziałeś tymczasowo, **zamanifestuje się w pełni swojej mocy.** Widzisz?

17... "Ponieważ to, do czego doszedłem teraz w służbie, opuszczam tutaj, (więc mówi o swojej służbie, dobrze?) obserwując to miejsce i **czekając na czas, aby go użyć.** **Ale to będzie użyte.**

I wszyscy wiedzą, że tak **jak pierwszy został zidentyfikowany** (to było pierwsze pociągnięcie), **tak drugi został zidentyfikowany;** a jeśli dobrze się zastanowicie, wy, którzy jesteście duchowi (jak mówi Biblia: "**Oto ten, który ma mądrość**"), **trzeci jest właściwie zidentyfikowany.** Widzicie? Wiemy, gdzie to jest. **Więc trzecie pociągnięcie jest tutaj.**

**Pytanie nr 1:** Czy wyrażenie "**na ten szczególny czas**" oznacza, że **rada zacznie się zacieśniać, czy też czeka na czas, aby jej użyć** lub **zamanifestować się w pełni jej mocy?**

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** **Przede** wszystkim powiedział nam, że to było jego trzecie pociągnięcie, a nie nasze. To nie jest wasze trzecie pociągnięcie. To nie jest trzecie pociągnięcie panny młodej. Panna młoda nie mówi i takie rzeczy się zdarzają. To jego trzecie pociągnięcie, dobrze? Powiedział, że Jezus ma trzecie pociągnięcie. On ma trzecie pociągnięcie. To Jego trzecie pociągnięcie. To nie jest nasze trzecie pociągnięcie. Trzecie pociągnięcie jest dla nas, ale nie przez nas, dobrze? Więc po prostu wyrzuć to ze swojego myślenia, że będziesz mówić, chleb na stole. Będziesz robił to, będziesz robił tamto. Cóż, trzecie pociągnięcie i tak tego nie robi. Więc to naprawdę nas nie dotyczy. I powiedział w tym cytacie "**To zostało zidentyfikowane**".

**Po drugie,** powiedział nam: "**To już zostało zamanifestowane**". Więc to już zostało zamanifestowane. Widzieliśmy to.

**Po trzecie,** mówi: "**Do tego czasu będzie cicho**". O jakim czasie on mówi? Mówi o czasie, w którym rada zaczyna się zacieśniać, czekając, aż objawi się w pełni swojej mocy. Nie objawiła się ona w pełni. Och, oczywiście, istniały dwie wiewiórki. Miałaś Hattie Wright, synów. Kilka z tych rzeczy miało miejsce. Ale to była tylko optyka, którą dał nam Bóg. Innymi słowy, dał nam wskazówkę, co to jest. Dobrze?

Po czwarte, powiedział nam: "**Gdy nadejdzie ten czas**". A ten czas jest wtedy, gdy rada kościołów zaczyna się zacieśniać, to jest ten sam czas, kiedy nadchodzi ucisk, a czas zmartwychwstania jest na wyciągnięcie ręki.

Teraz powiedział nam już, że trzecie przyciąganie zostało już "**zidentyfikowane**". Oznacza to, że już się zmanifestowało. A jeśli jest to "**jego trzecie pociągnięcie**", to wierzę, że ma to związek z jego posługą, która jeszcze się nie skończyła.

Teraz wielu ludzi mówi, no cóż, brat Branham nie żyje. Tak. I on będzie miał służbę po zmartwychwstaniu. Jezus miał służbę po zmartwychwstaniu. Eliasz powraca i ma służbę po zmartwychwstaniu. Mojżesz powraca i ma służbę po zmartwychwstaniu. Tak jest w całej Biblii.

Jedna rzecz, o której nie pamiętasz, to to, że ma on służbę przed i po zmartwychwstaniu, tak samo jak Mojżesz i Eliasz będą mieli służbę po zmartwychwstaniu. Jezus już ją miał. Dlatego wierzę, że będzie to miało miejsce w tym małym pokoju, kiedy otrzymamy naszą cielesną przemianę, ponieważ trzecim pociągnięciem jest Mówione Słowo przynoszące Życie.

Pamiętajmy, że w moich wrześnieowych pytaniach i odpowiedziach wspomniałem o 5 identyfikatorach Trzeciego Pociągnięcia:

**Po pierwsze**, The Squirrels, to było **życie Creation**. Zdarzyło się to dwa razy.

**Po drugie**, chłopcy siostry Hattie Wright, to było **przekazywanie życia**.

**Po trzecie**, ryba została wskrzeszona, co było **Życiem Zmartwychwstania**.

**Czwarty** to burza w Kolorado, która **była Restoration Life**.

Wydaje mi się, że **piątym** był nowotwór jego żony, siostry Medy, który również był związany z **Restoration Life**.

Nie słyszy się, by inni ludzie głosili takie rzeczy, ale on właśnie to zrobił. Dokładnie to zrobił.

Z **Siódmej Pieczęci 63-0324E P:98** Brat Branham powiedział: "*I właśnie wtedy On mnie podniósł. Wziął mnie i postawił wysoko, gdzie odbywało się spotkanie, **wyglądało jak miejsce namiotowe z boku***".

(Gdzie to było?) Cóż, powiedział, że podniósł mnie na wyżyny.

Więc mówisz: "**Nie do końca rozumiem. Czy namiot będzie w innym wymiarze?**". On mówi: "*Zabrał mnie na górę i umieścił wysoko, gdzie odbywało się spotkanie, wyglądające jak namiot z boku*".

Więc mówisz: "**Czy on mówi, że tam będzie?**". Nie wiem. *I widziałem, że Światło rozmawiało z kimś nade mną*, Teraz wiemy, że to jest w innym wymiarze, to Światło, które widzisz tam na obrazie. Widzimy to tam [brat Brian wskazując na zdjęcie aureoli nad bratem Branhamem].

I to jest inny wymiar. Widzisz, więc jeśli jest na zdjęciu, to nie jest to sztuczna inteligencja. Ale jest ikoną. Innymi słowy, to zdjęcie. To zupełnie inna technologia. I pamiętaj, że Halo nie było widziane przez widzialne oko. Nie było więc w tych trzech wymiarach. Była widziana przez kamerę, która odbierała czwarty wymiar, tak jak radio i telewizja odbierają czwarty wymiar. Dobrze?

Powiedział: "*Odwrócił się ode mnie w ten sposób, podszedł do tego namiotu i powiedział: "Spotkamy się tam". I powiedział: "To będzie trzecie pociągnięcie". Spójrzmy więc na to, co powiedział: "i podszedł do tego namiotu i powiedział: "Spotkamy się tam". I powiedział: "To będzie trzecie pociągnięcie, (To co? Namiot. W porządku. To będzie miało miejsce tam. Spotkamy się tam. To jest trzecie pociągnięcie) i nikomu o tym nie powiesz"*".

Dlaczego? Ponieważ będziesz tam. Oni nie będą świadomi tego, czego ty jesteś świadomy. Innymi słowy, kiedy zostaniemy stąd pochwyceni lub pochwyceni, być może umieszczeni w tym miejscu, kiedy nastąpi zmartwychwstanie i zobaczysz w innym wymiarze tych ludzi, którzy już zostali wskrzeszeni, tak jak zrobili to w Alpha, było 500 świadków zmartwychwstałych świętych Starego Testamentu chodzących wokół. Więc w jakiś sposób tych 500 ludzi widziało inny wymiar. Tak jak brat Branham mówi tutaj, ja widziałem w innym wymiarze. To jest trzecie pociągnięcie.

*i nikomu tego nie powiesz". A w kanionie Sabino powiedział: "To jest trzecie pociągnięcie"*.

**Pytanie nr 2:** Co ma on na myśli, mówiąc: "**Więc trzecie pociągnięcie jest tutaj?**" **Gdzie ono tak naprawdę jest?**

**Odpowiedź nr 2:** Cóż, został on dokładnie zidentyfikowany w trzech wymiarach, w których żyjemy. A słowo "tutaj" oznacza "w tym miejscu" lub "w tym punkcie". Więc myślę, że tutaj oznacza tutaj lub w tym wymiarze, w którym teraz jesteśmy. Więc widział to w innym wymiarze. Ale teraz będzie tutaj. Ponieważ to właśnie powiedział. Powiedział: "**zostało zidentyfikowane**", co oznacza, że zostało zmanifestowane.

Teraz od **Spójrz z dala na Jezusa 63-1229E P:17** Teraz muszę kontynuować ewangelizację, tak jak najpierw mi zlecono; muszę kontynuować.

Dlatego miałeś Słowo i wiesz, czego szukać, **jak się zachować**. Muszę kontynuować ewangelizację. I moi przyjaciele, **nie zatrzymujcie się i po prostu idźcie dalej** (Ok, więc to jest dla nas do zrobienia), **ponieważ godzina zbliża się szybko (Widzisz?), że kiedy coś się stanie**.

Innymi słowy, nie musisz robić nic poza pozostaniem w miejscu, życiem, ale coś zostanie zrobione. Więc kto to robi, jeśli wszystko, co musisz zrobić, to stać w miejscu? Jak powiedział Paweł, **kiedy zrobisz wszystko, co możesz zrobić, po prostu stój**, prawda? Czyż nie mówi tego samego, co Paweł? On to robi; to jest jego trzecie pociągnięcie. To nie jest twoje. Nie musisz się martwić, hokus pokus, hokus pokus. Oto trochę jedzenia na moim stole. Nie musisz się o to martwić. To nie dla ciebie. Masz cieszyć się życiem jako chrześcijanin, żyć życiem, po prostu być w pokoju. I stanie się to w Bożym czasie. I nawet nie robi tego brat Branham, chociaż jest to jego trzecie pociągnięcie, ale robi to Bóg przez proroka.

Jak **Amos 3:7**. **Bóg nic nie robi, ale objawia to przez swojego proroka**. Musimy więc czekać, to wszystko, co musimy zrobić.

*"Teraz możesz zobaczyć, że dzieją się ze mną jakieś dziwne rzeczy, nic grzesznego, nie mam tego na myśli, ale mam na myśli coś dziwnego w stosunku do zwykłego trendu, ponieważ to, do czego doszedłem teraz w służbie, wracam tutaj, obserwując to miejsce i czekając na czas, aby z niego skorzystać"*.

Co? Czekam na czas, aby go użyć. Czekam na odpowiedni moment. To jego trzecie pociągnięcie. Czekam na odpowiedni moment. Tu nie chodzi o ciebie. Nie chodzi o to, że ty masz tyle wiary, że... Nie chodzi o to. Chodzi o niego i Boże wyczucie czasu. *Czekam na czas, by jej użyć*.

*Ale zostanie użyty. I każdy wie, że tak jak **pierwszy został zidentyfikowany, tak i drugi został zidentyfikowany; a jeśli dobrze się zastanowicie, wy, którzy jesteście duchowi (jak mówi Biblia,***

*"Oto ten, który ma mądrość") **trzeci jest właściwie zidentyfikowany**. Widzisz? **Wiemy, gdzie to jest. Tak więc trzecie pociągnięcie jest tutaj**.*

Jak już wspomniałem, użył go pięć razy, a właściwie sześć, jeśli policzyć dwa razy, gdy liczył wiewiórki, co wydarzyło się w dwóch różnych momentach. Ale powiedział, że zostało to właściwie zidentyfikowane. Stanie się to, gdy Bóg będzie na to gotowy. I zrobię to, kiedy

On tak powie.

Z jego kazania, **Look Away to Jesus 63-1229E P:16** "Więc teraz powiem wam coś, czego nie mówiłem przez cały czas.

*I to jest to, na co czekaliśmy od tak dawna, a przynajmniej od wielu lat, czterech lub pięciu lat, a może dłużej, trzecie pociągnięcie zostało teraz potwierdzone i jestem pewien, że wszyscy wiecie, co to jest "*

Tak więc faktem jest, że nie musimy być naukowcami zajmującymi się rakietami, został on użyty w obecności innych i został potwierdzony, a także zidentyfikowany. Został zidentyfikowany przez nas, ale przez kogo? Bóg? Prawda?

Tak więc mówi, że Bóg to potwierdził i zidentyfikowaliśmy, że istnieje, ale musimy stać nieruchomo, dopóki Bóg nie będzie gotowy do ponownego użycia go przez swojego proroka, ponieważ **po** pierwsze **Amos 3: 7** mówi nam, że Bóg nie robi nic bez uprzedniego użycia proroka, **po drugie**, jest to trzecie pociągnięcie jego służby. I **po trzecie**, jego służba jest dopiero w połowie.

Wielu ludzi myśli, no cóż, brat Branham nie żyje, brat Vayle nie żyje. Nie, oni powrócą w zmartwychwstaniu, dobrze? Więc nie bądź cielesny. To życie nie jest dla nas wszystkim. Powrócimy w lepszym stanie. W porządku?

Następnie mówi dalej: "Teraz pamiętaj, że nigdy nie będzie żadnego podszywania się pod to, ponieważ nie może być. Nie może być. Teraz **istnieje** i jestem o tym ostrzeżony, że wkrótce, właśnie teraz, właśnie się wydarzyło, **więc może zidentyfikować swoją obecność wśród was**".

Jeśli więc może zidentyfikować swoją obecność, to nie jest obiektem nieożywionym. Widzieliśmy już pięć przykładów, w których ożywiła ona życie. Kto zatem jest autorem życia? Bóg jest Autorem Życia, a Bóg jest Słowem, a więc jest to Boża Obecność. Jest to więc to, co Bóg uczyni.

*"Widzisz? Ale to nie będzie używane w wielki sposób, **dopóki ta rada nie zacznie się zacieśniać**. (Więc to jest znacznik dla ciebie, rada zaczyna się zacieśniać.) **A kiedy to się stanie**, (wtedy to się stanie), **kiedy to się stanie...**"*

Co nie będzie używane w wielki sposób, dopóki ta rada się nie zaostrzy? Słowo Boże. Nie zostanie on wykorzystany w najlepszy sposób.

*"Zielonoświątkowcy i tak dalej mogą prawie podszywać się pod wszystko, co można zrobić, ale kiedy nadejdzie ten czas, **kiedy ucisk opadnie**, wtedy zobaczysz to, co widziałeś tymczasowo, zmanifestuje się w pełni swojej mocy. Zobacz.*

Tak więc mówi nam, że ucisk ma związek nie tylko z zacieśnianiem się gospodarki, ale kiedy to nastąpi, zobaczymy, że Rada również się zacieśni. Myślę więc, że Rada szuka swojej optyki na gospodarkę. Takie jest moje własne myślenie. Tak, jakby to była optyka, która sprawi, że rada kościołów zacznie robić to, na co czekali. Ponieważ brat Branham powiedział, że oni czekają wtedy, ale oni muszą czekać, aż pewne rzeczy się wydarzą.

Nie chodzi o to, by ufać, że zwykły śmiertelnik cokolwiek zrobi. Ale "kapelusz **musi być na krześle**", że tak powiem, aby wizja się spełniła. Pamiętasz kapelusz na krześle? Mówi nam, kiedy Bóg przemówi przez wybrane przez siebie naczynie, a następnie stworzy i przywróci Życie. Widzieliśmy już, jak to zrobił.

Ludzie ograniczają Boga, ale Bóg nie jest ograniczony. Nie ma znaczenia, że William Branham umarł, to nie ogranicza Boga. Bóg może przywrócić go do życia w zmartwychwstaniu. Bóg uczyni to z Mojżeszem. Zrobi to z Eliaszem. Zrobił to już z Jezusem. Zrobi to ponownie z Williamem Branhamem. Tak więc Bóg czeka do tego czasu, aż rada się zacieśni i wierzę, że nie może się to rozpocząć, dopóki nie nastąpi ruch w celu zacieśnienia gospodarki. Ponieważ pamiętajcie, że świat używa słowa squeeze od Wall Street Journal i dalej. Używano go wiele, wiele, wiele razy. Jako zacieśnienie gospodarcze. Nazywają to "ściśnięciem".

Wszyscy wiemy, że prezydent Trump jest bardzo związany z kościołami ewangelickimi i fundamentalnymi. Ma je w kieszeni. Kamala nie poświęca im żadnej uwagi, z wyjątkiem zabiegania o czarne kościoły, ponieważ myślą, że jest czarna. Ona nie jest czarna. I to tylko dlatego, że mówi im, że jest czarna.

Kiedyś mówiła mu, że jest Indianką. Teraz mówi im, że jest czarna. Kiedyś mówiła jak Hinduska. Potem mówiła jak Hiszpanka. Potem mówiła, że pochodzi z Jamajki, a następnie mówiła czarnym językiem. Chodzi mi o to, że jest "Kameleonem". To właśnie oznacza Kamala, kameleon. Okej. Tak tylko mówię, tak naprawdę tego nie wiem. Jak żart. Ale tak czy siak, nie napalaj się na to. W porządku?

Ale kiedy się obudzili, zdali sobie sprawę, że zostali oszukani i że w jej drzewie genealogicznym nie ma DNA czarnego dziedzictwa. Jej rodzina, jej własne ciotki i wujkowie mówią, że nie jesteśmy czarni. Jesteśmy Irlandczykami, Anglikami i Żydami.

Jest potomkinią żydowskich, angielskich i irlandzkich właścicieli niewolników. Czy wiesz, że mieli oni 10 000 niewolników? Jej pradziadek miał 10 000 niewolników. A kiedy sprzedali wszystkich niewolników, dostali 11 milionów dolarów, 11 milionów dolarów na reparacje, aby spłacić, aby ludzie mogli odejść wolni.



Zdjęcie starej czarnej kobiety, która trzyma ją w książce, to osoba, która nie jest jej babcią, jak twierdzi. Jej babcia była Irlandką. Wygląda bardziej, jakby sama była niewolnicą lub potomkiem niewolnika.

Z jego kazania **Pytania i odpowiedzi COD 64-0823M P:86 248...** Ktoś zadaje mu pytanie, jak to się stanie. Zadają mu to pytanie, które on czyta.

*"...to, trzecie pociągnięcie i mówi Słowo.*

Jeśli zauważysz, że wszystko, co mówi brat Branham, jest na niebiesko. Chyba, że cytuje Pismo Święte, to jest na czerwono. A jeśli nie cytuje, a jest na czerwono, to jest to również Pismo Święte. Zwykle podaję, skąd pochodzi pismo. Moje słowa są na czarno. Dobrze, żebyś widział różnicę.

*to trzecie pociągnięcie (mówi) i wypowiada Słowo.* Więc to jest to, co nam mówi.

*"Tak jest, czy nie? Ktoś zadaje mu pytanie.*

*Wydaje się całkowicie możliwe, abyś wypowiedział to słowo, a ktoś zostałby całkowicie i w pełni przywrócony, całkowicie gotowy do uniesienia w zmartwychwstaniu (zauważ, w zmartwychwstaniu) Syna Człowieczego ".*

Dobrze, *"tak jest czy nie?"*. On czyta ich pytanie.

*I zrobiłbyś to, gdybyś był odpowiednio naciskany, innymi słowy? Cóż, może jeśli uda nam się zebrać wystarczającą liczbę ludzi, by na ciebie naciskać, bracie Branham, zrobisz to. On powiedział, nie, nie, nie.*

*Czy nie mógłbyś "ujść tego wszystkiego (tam jest ditto), ujść tego wszystkiego i stanąć przed Synem Człowieczym"? (Łukasza 21:36)"*

*"Teraz, mój drogi przyjacielu. Widzisz? Myślę, że masz dobre oświadczenie. Tak, proszę pana. Tak, proszę pana. Tak by było."*

*Powiedziałeś: "Bracie Branham..."*

*"Innymi słowy, oto co... Nie sądzę, że to... Wierzę, ... Nie dopracowuję tego, co powiedziałaś, ale wierzę, że mogę uczynić to trochę jaśniejszym dla ludzi. Widzisz? Wierzycie z powodu wypowiedzianych słów i podobnych rzeczy, o których On powiedział. Wszyscy tutaj byliście świadkami wiewiórek i wszystkich innych rzeczy, które zostały zrobione.*

*Ale czy zauważyłaś, że było to dane suwerennie. (Nigdy nie prosiłem Go: "Panie, pozwól mi zrobić to, mówić te rzeczy w ten sposób, robić te rzeczy tam". Nigdy Go o to nie prosiłem.*

On z własnej Boskiej woli **przyszedł do mnie** i powiedział: **"Zrób to"**. Widzisz? Nie pytałem o nic. Mojżesz nigdy nie prosił o zejście do Egiptu, ale to **Bóg posłał go do Egiptu**. Widzisz?

Tak więc nigdy nie chodzi o to, by naczynie cokolwiek robiło, ale o obserwowanie, jak Bóg używa tego naczynia, aby zrobić to, co chce. Tak więc wszystko zależy od Boga i Jego czasu.

W swoim kazaniu **Souls in Prison Now 63-1110M P:149** powiedział: *Jeśli pierwsze i drugie pociągnięcie jest bezdyskusyjne... Czy jest w twoim umyśle jakieś pytanie dotyczące Pierwszego i Drugiego Pociągnięcia? Czy stało się tak, jak On powiedział?*

Pamiętasz, Bóg powiedział, że chcesz wiewiórki? Dobrze, mów. Powiedz mi, gdzie chcesz je mieć. Mów. Powiedział, cóż, chcę jedną na tamym jaworze. Puf, Bóg to zrobił. William Branham tego nie zrobił.

Gdzie chcesz następny? Pod tą stertą kłód tam, gdzie nie będzie wiewiórki. Puf, jest. Dobrze, więc widzisz o Hattie Wright, ona po prostu powiedziała właściwą rzecz. Posłuchaj, brat Branham nie powiedział: "Cóż, mam moc, aby powiedzieć ci, abyś o cokolwiek zapytał. Nie, on powiedział: Bóg mi powiedział, proś o cokolwiek chcesz. On poprosiła o zbawienie swoich dwóch chłopców. I stało się. W porządku, więc nie chodzi o Williama Branhama. Chodzi tylko o naczynie, głos, którego Bóg użył, aby to zrobić. Ale chodzi o Boże wyczucie czasu.

*Jeśli pierwsze i drugie pociągnięcie jest bezdyskusyjne... widzieliśmy, jak to się stało. Czy masz jakieś pytania dotyczące Pierwszego i Drugiego Pociągnięcia? Czy stało się tak, jak On powiedział?*

Wiesz, zegarek się psuł, a na jego ręce pojawiały się małe guzy, a on miał rozeznanie, by mówić o tych rzeczach, które wszyscy widzieliśmy dziesiątki tysięcy razy.

*Więc po co kwestionować Trzecią? Dlaczego miałbyś kwestionować... Pierwsze dwa zostały zidentyfikowane przez Pismo. Udowodniłem ci dziś rano, że Trzeci jest również zidentyfikowany przez Pismo.*

*Spójrz na świat i zobacz, gdzie się znajduje. Zobacz, jak odrzucili prawdę i jak została ona właściwie zidentyfikowana, część proroctwa.*

*Na czym stoimy? Boże, bądź miłosierny. To sprawia, że moje serce krwawi w środku. I co z tego? Na czym stoimy?*

I pytanie nr 3. **"Więc teraz On działa w oblubienicy i przez nią"**, czy to jest to, co zacytował w **Shalom 64-0112 P:76** *Wtedy pewnego razu **powiedział o Trzecim Pociągnięciu**, jak to przyjdzie tą jedną drogą, potem przez poznanie serca, a potem przez wypowiedziane Słowo.*

Jezus powiedział: **"Większe rzeczy nad te czynić będziecie, bo Ja idę do Ojca mego"**.  
**Jana 14: "Uczynki, które Ja czynię, i wy czynić będziecie; większe nad te czynić będziecie, bo Ja idę do Ojca mego"**.

I w swoim kazaniu **Jehowa Jireh część 2 62-0706 P:74** To jest koniec oczekiwania królewskiego Nasienia. On jest tutaj, pojawienie się Chrystusa. Czy kiedykolwiek próbowałeś podzielić... **Jest takie miejsce w Biblii**, wiesz,  
Wierzę, że miejsce, o którym mówi, to **1 Tesaloniczan 4:16** **Albowiem sam Pan zstąpi z nieba z okrzykiem, z głosem archaniola i z trąbą Bożą; a umarli w Chrystusie powstaną pierwsi:** (Pojawienie się)

"Nie mam czasu, aby się w to zagłębiać, mówi **pojawienie się Chrystusa, a następnie przyjdzie** Chrystusa. To zupełnie dwie różne rzeczy, pojawienie się i przyjdzie".

**17 A** my, którzy pozostaniemy przy życiu, **razem z nimi porwani będziemy w obłokach na spotkanie Pana w powietrzu, i tak zawsze będziemy z Panem.** (Przyjdzie)

**Pytanie nr 3:** Co o tym sądzisz?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Cóż, nie zadałeś mi pytania biblijnego, poprosiłeś mnie tylko, abym odpowiedział na twoje oznaczenie cytatu jako odnoszącego się do pojawienia się, a następnie pisma świętego jako odnoszącego się do przyjdźcia.

Następnie w swoim pytaniu powiedziałaś, co o tym myślisz? Cóż, staram się nie mówić rzeczy, których on nie powiedział, ponieważ powiedział: **"Nie mamy żadnych przemyśleń"**. Więc po prostu uwierz w to, co brat Branham powiedział na ten temat.

Pamiętaj, że powiedział, że Pojawienie się i Przyjdzie to dwa różne słowa oznaczające dwie różne rzeczy. Pojawienie się jest teraz, a Przyjdzie nastąpi. To właśnie powiedział. Jeśli potrafisz zidentyfikować to, co powiedział na podstawie Biblii, to dobrze. Ale najbezpieczniej jest powiedzieć, co mówi o Biblii, wtedy wiesz, że masz rację.

Innymi słowy, Bóg jest interpretatorem swojego słowa. Jak to robi? Wprowadza je w życie. Kiedy więc prorok wskazuje na rzeczy, które Bóg urzeczywistnia, masz pewne słowo, tak jak **2 Piotra 1:19** mówi o **bardziej pewnym słowie**.

**Cytaty dla Nr 4: Słowo mówione oryginalne nasienie 62-0318E P:192** ... Jego głoszenie będzie z Duchem i prostą linią Słowa Bożego. Ponieważ tak wiele zostało nazwane Bożą Prawdą, **wielu źle zrozumie tego prawdziwego posłańca.**

*(Mam tu napisane p-r-o-p-h-e-c-y, proroctwo.)* Ponieważ tak wiele zostało nazwane Bożą Prawdą przez fałszerzy, **wielu prawdziwych kaznodziejów źle zrozumie tego posłańca.**

**Zatem pytanie nr 4: "Wielu prawdziwych kaznodziejów źle zrozumie tego posłańca"**, jak to możliwe? Jeśli są prawdziwi? To właśnie mówi. Jak to możliwe? Wielu prawdziwych kaznodziejów to przeoczy.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:** Pamiętajmy, że jesteśmy w Oblubienicy przez wybranie. Człowiek może być prawdziwym prorokiem, jak Balaam, i nawet tego nie rozumieć.

Czy więc człowiek może być apostołem, tak jak dwunastu, i nie rozumieć pewnych rzeczy, a innych nie rozumieć? To zależy od sposobu myślenia.

Wielu kaznodziejów bez wątpienia jest w tej Prawdzie, którą nazywamy Poselstwem, ale ponieważ słuchają pochylenia Słowa podanego przez innych kaznodziejów, patrzą na nie w niewłaściwy sposób.

Wystarczy spojrzeć na dwunastu apostołów, żaden z nich nie był w stanie w pełni tego połączyć, dopóki apostoł Paweł nie został wzbudzony przez Boga, aby to zrobić. A co z dwoma prorokami Boga?

Bóg powiedział jednemu, aby poszedł do domu w określony sposób, jest prawdziwym prorokiem, a inny prawdziwy prorok powiedział mu, co Bóg kazał mu powiedzieć. To był test. Powiedział: Bóg powiedział mi, że powinienes iść inną drogą. Bóg zmienił zdanie. Teraz obaj chcieli zrobić to, co powiedział Bóg, ale jeden prorok został zdezorientowany przez drugiego proroka.

Jednak obaj byli prorokami Boga, ale pierwszy prorok myślał, że Bóg musiał zmienić zdanie, ale Bóg nigdy nie zmienia zdania.

Więc mylił się w swojej doktrynie. To, że ktoś myli się w swojej doktrynie, nie czyni go chrześcijaninem. W porządku, on jest chrześcijaninem. Brat Branham powiedział, że powinniśmy kochać go jako brata.

Mówi, jeśli mam, jeśli głoszę. Powiedział, że jeśli przychodzisz do kościoła i nie wierzysz we wszystko, co mówię, ale wierzysz, że Jezus Chrystus jest synem Bożym, to nadal jesteś moim bratem. Gdzie jest to dzisiaj w kościołach? To jest jak świat w polityce, człowiek przeciwko człowiekowi. Mężczyzna przeciwko kobiecie. To wszystko po prostu nasz obóz przeciwko waszemu obozowi. Nie wierzę w żadne obozy. Wierzę, że to słowo jest właściwe.

Jednak obaj byli prorokami Boga, ale pierwszy prorok myślał, że Bóg musiał zmienić zdanie, ale Bóg nigdy nie zmienia zdania. Powinien był o tym wiedzieć i powiedzieć: "Cóż, mój bracie, nie wątpię w to, co Bóg ci powiedział, ale powiedział mi, żebym nie szedł inną drogą do domu.

Widzicie, dlatego kiedy ludzie przychodzili do brata Branhama i mówili, no cóż, Pan chce mnie wysłać do Afryki. On powiedział: *"Więc jedź, bracie. Nie mogę powiedzieć nic przeciwko temu. Pan ci powiedział"*, ... co?

Albo kiedy brat Branham i Billy Paul powiedzieli: "Tato, dwóch ludzi przyszło w sprawie praw reprodukcyjnych i jednemu z nich powiedziałeś, no cóż, idź i zrób to. A drugiej powiedziałeś, nie rób tego. Dlaczego powiedziałeś im dwie różne rzeczy?".

Brat Branham powiedział: "Ponieważ jeden powiedział mi, co zamierzają zrobić, a drugi zapytał mnie o radę".

Brat Vayle używał tego cały czas. Ludzie przychodzili do niego i mówili, że zamierzają się pobrać. On mówi: dobrze, pobierzcie się. Wtedy oni mówili: cóż, brat Vayle kazał nam się pobrać. Nie, on tylko powiedział: zróbcie to, co zamierzacie zrobić. Nie powiedział, że jest to zgodne z Pismem Świętym. Widzisz.

Gdyby więc w pełni posłuchał Boga, nie spotkałby wściekłego zwierzęcia i bezpiecznie wróciłby do domu. Ale zamiast tego posłuchał innego człowieka.

Brat Vayle, prawdziwy nauczyciel, przyznał, że nie rozumiał w pełni, na czym polegała służba brata Branhama, aż do wielu lat po tym, jak prorok przyszedł i odszedł.

Zrozumiał wiele doktryn, ale dopiero w 1977 roku, czyli 12 lat po śmierci proroka, jego oczy zostały otwarte przez inne pisma święte na to, co naprawdę wydarzyło się w tej godzinie.

Studiował wersety o Pojawieniu się i Przyjściu, ponieważ brat McHugh głosił je przez 10 lat. W porządku.

Brat Vayle mi to powiedział. Następnie w 1977 roku zobaczył to w słowie "Parousia" i przestudiował je. Teraz dobrze to zrozumieliśmy. W tej służbie nie chodziło tylko o to, że Bóg posłał proroka, ale że sam Bóg zstąpił.

To nie sprawiło, że brat Vayle był fałszywy, ponieważ nie rozumiał wszystkiego w tamtym czasie. Zrozumiesz to, kiedy powinieneś to zrozumieć. Dobrze? Więc po prostu zaufaj Bogu. Jeśli nie ufasz Bogu, to ufasz człowiekowi. Albo ufasz swojej zdolności do studiowania tego słowa w taki sposób, a Biblia mówi, że chociaż człowiek może znać

wszystkie prorocтва, a jednak nie ma miłości, jest niczym.

**Cytaty do pytania nr 5:** Jeśli chodzi o kobietę rozwiedzioną z powodu cudzołóstwa, zacytowałeś proroka w **Małżeństwo i rozwód 229** *Widzisz ten oryginał z tyłu, "od początku", teraz?*

*Ponowne małżeństwo, teraz zauważ, on może, ale ona nie. Jak Dawid, jak Salomon, jak ciągłość całej Biblii, teraz, tak samo jak Dawid i reszta z nich.*

Ale potem czytamy w Księdze **Powtórnego Prawa 24: 1** *Gdy mężczyzna wzięt żonę i poślubił ją, a stało się, że nie znalazła łaski w jego oczach, ponieważ znalazł w niej jakąś nieczystość* (to mówi o cudzołóstwie), *to niech napisze jej akt rozwodu i da jej go do ręki, i wyśle ją ze swojego domu.*

**Odpowiedź na pytanie nr 5:** Ok, więc to jedna rzecz, a on opiera swoją decyzję na jej fałszywej przysiędze, twierdząc, że jedna rzecz nie była prawdą. To czyni ją kłamcą. Więc nie tylko cudzołożyła, zanim za niego wyszła, ale okłamała go w tej sprawie. Oznacza to, że nadal trwała w grzechu. Dobrze?

*2 A gdy odejdzie z domu jego, niech idzie i będzie żoną cudzego męża.*

**Kolejna odpowiedź na pytanie nr 5:** Ok, więc słowo mówi, że może odejść, więc może, ale nie musi.

Innymi słowy, mówi, że może ona zostać żoną innego mężczyzny. Cóż, może, ale nie musi. Jeśli chce czynić doskonałą wolę Bożą, to nie będzie. Ale jeśli chce cudzołożyć, niech odejdzie. To nie jest pozwolenie na to. To tak, jak brat Vayle, który powiedział: "Cóż, zamierzamy się pobrać. Cóż, śmiało i zrób to. Wiesz, mówisz mi, że Bóg powiedział ci, że możesz się ożenić.

Idź i zrób to. Rób to, co myślisz, że Bóg każe ci robić. Ale powiem ci, że od początku tak nie było. Widzisz, ale ona może zrobić to sama. Więc to nie jest pozwolenie. To permissywna wola.

**Więcej na temat odpowiedzi na pytanie nr 5:** Nie jest powiedziane, że może to zrobić, ale że może zostać żoną innego mężczyzny. W cytacie *"ona nie może ponownie wyjść za mąż"*, ale w Piśmie Świętym *"ona może być żoną innego mężczyzny"*, więc zadajesz pytanie, o czym myślisz? Myślisz, że brat Branham nie cytuje Pisma, kiedy mówi, że ona nie może ponownie wyjść za mąż?

Przede wszystkim ma to związek z tym, że dowiedział się, że cudzołożyła, zanim się z nią ożenił. Następnie dowiaduje się, że ona również jest kłamczuchą. To odkrycie unieważnia ślub, ponieważ został złożony w wyniku oszustwa. Powiedziała mu, że jest dziewicą, a potem odkrył, że tak nie jest.

**Po drugie**, musimy spojrzeć na proroka i to, co powiedział, i zgodnie z tym, co powiedział Jezus

powiedział: "**Od początku tak nie było**". Brat Vayle, kiedy głosił na temat małżeństwa i rozwodu, powiedział, że jest tylko jedno słowo. Tylko jedno słowo. Jest ono wspomniane 17 razy w małżeństwie i rozwodzie. Tylko jedno słowo. I otrzymasz odpowiedź. To wszystko, co powiedział na ten temat. Zadzwoiłem do brata Vayle'a. Powiedziałem: Słuchaj, muszę nauczać tych kaznodziejów na całym świecie, a ty sobie pogrywasz. Zapytałem, jakie jest jedno słowo. A on odpowiedział: "początek". "**Nie było tak od początku**". Jezus powiedział, że nie było tak od początku.

Pismo Święte mówi: **Mateusza 19: 7 Mówią mu: Dlaczego Mojżesz nakazał** (teraz posłuchaj, ci ludzie myśleli więcej o Mojżeszu niż o Jezusie, ponieważ nie wiedzieli, że to Bóg w tym naczyniu), **a następnie nakazał dać pismo rozwodowe i oddalić ją?**

**8 Powiedział im: Mojżesz z powodu zatwardziałości waszych serc pozwolił wam oddalić wasze żony; ale od początku tak nie było.**

Oto twoja odpowiedź. Zarówno brat Branham, jak i Jezus mówią to samo.

Kiedy więc ludzie zapytali Jezusa, dlaczego Mojżesz dał im prawo do rozwodu, Jezus odpowiedział: "**Z powodu zatwardziałości ich serc Bóg na to pozwolił, ale od początku tak nie było.**

Chociaż mężczyzna miał prawo dać jej akt rozwodu, który był dozwoloną wolą, dlatego użyto słowa dozwolony, co oznacza dozwoloną wolę.

"**Z powodu zatwardziałości serc waszych**". Ale doskonałą wolą Boga było spojrzenie na to, jak było na początku, a wtedy masz właściwy wzór.

**Cytat na pytanie nr 6: Hebrajczyków rozdział 6 P: 85** *To jedna dobra rzecz; to jedna dobra rzecz. Nie będę musiał jej przekraczać. Pewnego dnia dojdziemy do końca drogi; słońce przestanie świecić; wtedy Bóg zawoła.*

*Adam sięgnie, potrząśnie Ewą i powie: "**Kochanie, oto jest; czas się obudzić**". Ewa sięgnie, chwyci Abła i powie: "**Chodź, kochanie; czas się obudzić**".*

*Abel uchwyci Seta; a Set uchwyci Noego; a Noe uchwyci, och, aż do Abrahama, aż do Abrahama.*

**Gdy Syn Boży przyjdzie, nastąpi wielkie wstrząśnięcie i przebudzenie. W tym dniu staniemy na Jego podobieństwo.**

Nadal zadają pytanie z cytatem. Następnie czytają pismo święte.

*Ale w Ewangelii **Mateusza 27:52** groby zostały otwarte, a wiele ciał świętych, którzy spali, powstało, **53** I wyszedł z grobów **po swoim zmartwychwstaniu**, i wszedł do świętego miasta, i ukazał się wielu.*

**Pytanie nr 6:** W cytacie święci Starego Testamentu są wzbudzeni, gdy On przychodzi, ale w Piśmie Świętym byli już wtedy, gdy wołał. Czy zatem zostaną wzbudzeni dwukrotnie?

**Odpowiedź nr 6:** Ta osoba nie czyta poprawnie pism świętych. Nie, uważne spojrzenie na Pismo Święte tego nie mówi. *Mówi, że zostali obudzeni* na wołanie z grobu, a następnie mówi, *że wyszli z grobu po Jego zmartwychwstaniu*.

Pamiętajcie, jak powiedział William Branham, oni zostali przebudzeni. Bóg ich obudził. I wtedy Adam powiedział, hej, Ewo, chodź, czas iść. Potem ona powiedziała do Abla, chodź, Abel, czas iść.

Zostali obudzeni, ale wyszli z grobu dopiero po Jego zmartwychwstaniu. To jest to, co ta osoba czyta, przecinek, myślą, och, wyciągnęli go z grobu. Cóż, oni też wyszli z grobu po Jego zmartwychwstaniu. Mieli dwa ciała? Wiem, że niektórzy wierzą w dwie dusze, ale to niedorzeczne. Więc zostali obudzeni na wołanie z grobu. A potem jest napisane, że wyszli z grobu po Jego zmartwychwstaniu. Pamiętajmy, że musieli na Niego czekać, tak jak my teraz. Musiał prowadzić niewolników do niewoli.

Przeczytajmy to sami. **Mateusza 27:50** *Jezus, gdy ponownie zawołał donośnym głosem.* Brat Branham powiedział, że to jest jak krzyk, głos, trąba. On powiedział, że to jest Głos Zmartwychwstania. Dobrze?

*Ale Jezus, gdy ponownie zawołał donośnym głosem, oddał ducha.*

**51** *A oto zasłona świątyni rozdarła się na dwoje od góry do dołu, ziemia się zatrzęsa, a skały się rozerwały;*

**52** *I groby zostały otwarte; średnik.*

Następnie napisano: *I powstało wiele ciał świętych, którzy spali ,*

Jeśli zatrzymamy się w tym miejscu, to wygląda na to, że miało miejsce zmartwychwstanie. Ale czytamy dalej i zobaczymy, co dokładnie miało miejsce.

**53** *I, i jest koniunkcją. Łączy dwa razem, łączy ciała świętych powstających z. I wyszedł z grobów* (kiedy) *po swoim zmartwychwstaniu i* (wtedy) *wszedł do świętego miasta i ukazał się wielu.*



Jak więc widać, w przypadku większości pism świętych, jeśli nie przeczytamy ich wszystkich, możemy skończyć ze zniekształconym zrozumieniem.

To tak, jak sposób myślenia Jedności w czytaniu **Jana 14: 7-9** *Gdybyście mnie poznali, poznalibyście i Ojca mego; i odtąd znacie go i widzieliście go. 8 Filip rzekł do niego: Panie, pokaż nam Ojca, a to nam wystarczy.*

**9** *Jezus mu rzekł: Tak długo jestem z tobą, a jeszcze mnie nie poznałeś, Filipie? Kto mnie widział, widział Ojca; jakże więc mówisz: Pokaż nam Ojca?* I tak Jedność powie, no cóż, On był Ojcem. Ale jeśli przeczytamy następny werset, otrzymamy pełne zrozumienie.

**10** *Czy nie wierzysz, że Ja jestem w Ojcu, a Ojciec we Mnie? Słowa, które do was mówię, nie mówię od siebie, ale Ojciec, który we Mnie mieszka, dokonuje dzieł.* Daje to zupełnie nową perspektywę.

**Pytanie nr 7:** Stwierdziłeś, że nie będzie wyborów i ta kobieta nie zostanie wybrana. Więc nasze pytanie: biorąc pod uwagę następujące fakty: poparcie dla prawa do aborcji, promowanie polityki LGTB itp., czy naprawdę nie sądzisz, że zostanie wybrana głosami kobiet?

Zgodnie z tym cytatem z proroka, czy kobieta-prezydent w Stanach Zjednoczonych mogłaby zostać wybrana w powszechnym głosowaniu kobiet?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:** Przede wszystkim musimy zawsze pamiętać, że Bóg interpretuje swoje Słowo, doprowadzając je do skutku. Tak więc naprawdę nie ma znaczenia, co ja myślę, że się wydarzy, ani co ktokolwiek inny myśli, że się wydarzy, ale to, co mówi Bóg.

Mówi również: "... **kiedy ten papież wyjedzie z Ameryki**", czy to się już wydarzyło? i wciąż na to czekamy. Czy nie sądzisz więc, że mądrą i roztropną rzeczą dla nas jest czekanie, aż Bóg zinterpretuje to, co miał na myśli? W przeciwnym razie możemy przegapić to, co nam powiedział, że się wydarzy.

Brat Branham powiedział, że sposobem, w jaki ludzie tęsknią za Bogiem jest to, że **zawsze patrzą do przodu i zawsze patrzą do tyłu i nie dostrzegają tego, co Bóg robi teraz.**

Po co więc wyskakiwać z pistoletem i mówić, że przewiduję to lub przewiduję tamto, po prostu poczekaj.

Dlatego też, choć czasami spekulowanie może być zabawne, myślę, że musimy być **gotowi bez względu na to, co się stanie**. Dlatego po prostu **obserwuj i módl się**, jak mówi Pismo.

**Pytanie nr 8:** To pochodzi z Ameryki Południowej. Czy ten cytat z proroka odnosi się do Kamali Harris jako bardzo pięknej, ale jednocześnie okrutnej kobiety? Cóż, nie sądzę, żeby była piękna, więc musiałbym się nie zgodzić, jeśli to ona. Musiałbym nie zgodzić się z Prorokiem w tej kwestii. Ale myślę, że mam prawo mieć swoje zdanie na temat tego, co jest piękne, ponieważ jest to w oczach patrzącego. Prawda?

**Książka Siedem Wieków Kościoła - Wiek Laodycei 13** *"W szóstej wizji w Ameryce pojawiła się bardzo piękna, ale jednocześnie bardzo okrutna kobieta. Miała ludzi całkowicie pod swoją władzą."*

Szczerze mówiąc, mówi to więcej o Hillary Clinton niż o Kamali Harris. Większość czarnoskórych mężczyzn, 56% czarnoskórych mężczyzn, nie chce jej. Uważają, że jest fałszywa.

W porządku, więc tylko 44% kobiet tak robi w tym przypadku. Więc w tym przypadku nie jest większością kobiet. To samo dotyczy Latynosów. W porządku, tylko biali mają trochę, ponieważ mamy więcej kobiet niż mężczyzn. Większość mężczyzn nie żyje, ponieważ pracują zbyt ciężko i są w grobie z zawałem serca.

**Wierzyłem, że jest to postęp Kościoła rzymskokatolickiego,**  
Chwileczkę. Co powiedział brat Branham?

Powiedział: **"Wierzyłem, że jest to postęp Kościoła rzymskokatolickiego, chociaż wiedziałem, że może to być wizja pewnej kobiety wznoszącej się do wielkiej władzy w Ameryce, wybranej w powszechnym głosowaniu kobiet"**.

**Odpowiedź na pytanie nr 8:** Uwierzyliśmy w to, w co uwierzył nasz prorok, że będzie to kościół katolicki, a to rozstrzygnie tę kwestię. Jeśli ma istnieć optyka, to masz taką samą rację, mówiąc, że była to Hillary Clinton, jak wierzysz, że będzie to inna kobieta. Obie kobiety nosiły fioletowy kolor, gdy zostały zaprzysiężone na swoje role.

Osobiście nie sądzę, aby bez poważnego oszustwa mogła wygrać, ale to nie powstrzymuje administracji Bidena przed używaniem lawfair i zabójstw charakteru przeciwko jej przeciwnikowi.

Ona zdecydowanie kłamie, aby zdobyć głosy kobiet i być może to zrobi. Brat Branham powiedział w Middletown, skąd pochodzi JD Vance, co samo w sobie jest ironią,

**Religia Jezebel 61-0319 P:40** (Którą tam głosił.) *Nadejdzie kult kobiety w Stanach Zjednoczonych i to będzie Maryja. (Nie Kamala, nie Hillary, ale Mary) Widziałem to w 1931 roku. Wydarzyło się siedem rzeczy. Mam to tutaj na papierze, napisałem to w 1931 roku.*

*Jak powiedziałem: "Ten prezydent, Franklin D. Roosevelt, wywoła wojnę na całym świecie". Jeszcze nie doszło do wojny, w czasach depresji. Powiedziałem: "Kolejna rzecz..."*

*A moja matka, demokraci do kwadratu, gdyby nie spojrzęła na mnie ostro, kiedy to powiedziałem. Powiedziałem: "Nie obchodzi mnie, czy jest republikaninem, czy był socjalistą, czy kimkolwiek jest, to jest **THUS SAITH THE LORD**".*

*Powiedziałem: "Robiąc to, pozwalają kobietom głosować. A kiedy to zrobią, popełnią jedną z największych hańb, jakie ten naród kiedykolwiek popełnił". I powiedziałem: **"Pewnego dnia za to zapłacą"**.*

*I zrobiły to w ostatnich wyborach. To właśnie **one go** wybrały: kobiety.*

Mówił więc oczywiście o J.F. Kennedym, ale powiedział także w

**Kościół Thyatirean wiek 60-1208 P:90** *Powiedziałem: "Po wojnie... W końcu ją wygramy. A po zakończeniu wojny dojdzie do tego, że nauka będzie wymyślać wspaniałe rzeczy".*

*A ja powiedziałem: "Kiedy to zrobią, stworzą samochód, a samochody będą nieustannie kształtować się w dół (wiesz, jak wyglądały w '33, teraz...)", powiedział: "staną się jak jajka, będą wyglądać jak jajko.*

*Widziałem bowiem na autostradzie, (posłuchaj tego). wielkiej mistrzowskiej autostradzie, samochód jadący drogą, który nie **miał w sobie żadnej kierownicy. Był kontrolowany przez moc**". Rozumieją to teraz...?... Powiedziałem: "W tym czasie....*

*Widziałem zdjęcia, na których ludzie grają w szachy. Zostało to faktycznie zaprezentowane jako koncepcja na Targach Światowych. Myślę, że było to w 1960 roku i Elon Musk już to zrobił.*

*Teraz pozwalają kobietom głosować, a kobiety, głosując, w końcu...". Powiedziałem: "Ten naród jest narodem kobiet; jest naznaczony przez kobietę. To kobieta aż do proroctwa, wszędzie; i numer trzysta wszędzie w proroctwie "*

*Powiedziałem: "To kraj kobiet, mają tu swoje wolności". Innymi słowy, aborcja. Zabijamy więcej ludzi niż jakkolwiek inny kraj. **A ona to zrujnuje; jest ruiną świata**".*

Czeka nas więc całkowita ruina tego narodu i świata. Każda rozsądna osoba może zauważyć, że w swojej kampanii w ogóle nie wspomniała o polityce, ale wykorzystwała kampanię "radości" i "nienawiści do Trumpra", która działa na emocje i uczucia jako broń kampanii. Innymi słowy, jest po prostu osobą emocjonalną. Wszystko, co robi, to wstaje i po prostu się klóci.

Ale nie określiła żadnej polityki. Mówi, że zamierza naprawić gospodarkę, ale nie mówi, w jaki sposób, z wyjątkiem obwiniania korporacji za żłobienie cen. Teraz powiedz mi, jeśli sklep taki jak Kroger zarabia 1% na swoich produktach i wszystkim innym w sklepie, jak zamierzasz nazwać to żłobieniem cen? Muszą osiągać zyski, aby utrzymać się na rynku. Ta kobieta nawet nie rozumie ekonomii. Nie ma żadnego zawyżania cen. Jasne, może po huraganie wszyscy; duzi i mali, żłobią. Ale ogólnie rzecz biorąc, nie ma żłobienia cen.

Ale żywność podrożała o 25%, a marże w sklepach spożywczych wynoszą tylko 1% zysku. Gaz jest wynikiem zaprzestania wierceń w USA i konieczności kupowania od Wenezueli, naszego zaprzysięgłego wroga.

Ale ona prowadzi kampanię przeciwko jednemu człowiekowi i nigdy nie przedstawiła planu poprawy sytuacji. Tylko przeciwko jego osobowości, mimo że gospodarka prosperowała pod jego administracją i nie poszliśmy na wojnę. Więc widzę, że to może pójść w tę stronę, ale nie sądzę, że tak się stanie.

Ponieważ kobiety, ogólnie rzecz biorąc, są bardziej emocjonalne i interesują się uczuciami, podczas gdy mężczyźni są bardziej zainteresowani myśleniem.

Pozwólcie, że powiem, że wy, kobiety, nie byłybyście w tym przesłaniu, gdybyście nie przemyślały pewnych rzeczy. Wy, wierzące kobiety, nie wierzycie w mordowanie i aborcję. Gdybyście były bardziej zainteresowane uczuciami niż właściwym myśleniem, nie uwierzyłybyście w to Poselstwo. Więc nie jesteście takie jak one.

Ale pamiętajcie, wiemy, co powiedział nam prorok, więc wygląda na to, że może się dostać. Ale jeśli nie zostanie wprowadzona przez głosowanie kobiet, to nie mówcie, och, bracie, Branham się myli. Do inauguracji pozostały jeszcze dwa miesiące, a w ciągu dwóch miesięcy może się wiele wydarzyć.

Biblia mówi w **2 Liście do Tymoteusza 3**, że w czasach ostatecznych będzie naprawdę trudno sobie z tym poradzić, będą to bardzo trudne i trudne czasy.

Ale pierwszą część poznamy wkrótce. na przykład we wtorek, prawdopodobnie we wtorek. Więc to później niż nam się wydaje. Nie mówię, że w dniu wyborów będziemy wiedzieć na pewno, ponieważ Demokraci są znani z opóźniania wyborów, dopóki nie zdobędą

wystarczającej liczby głosów, aby przechylić je na swoją stronę, nawet jeśli będą musieli zmusić martwych ludzi do głosowania, co robią. Widziałem mem, w którym zakładają kłódkę na bramie cmentarza, aby nie mogli wejść i ukraść głosów. Zabawne, ale prawdziwe w pewnym sensie.

I historia pokazuje, że tak właśnie jest, że to zrobili. Mój tata opowiadał mi o tym w Bloomington, w stanie Minnesota, w latach 60-tych.

Ok, to wtedy, gdy zmienił się z demokraty na republikanina. Ale może nas czekać ciężki okres. Ale jeśli wygra (i zauważ, że jest to głosowanie między mężczyzną a kobietą).

A jeśli wygra to głosowanie, nadal możemy mieć prawo marszałkowskie nałożone na ten kraj przez administrację Bidena. którzy już pokazali, że są w stanie to zrobić, kiedy wszystko zamknęli (co nie zdziwiłoby mnie, gdyby tak się stało, a wtedy jesteśmy gotowi na ucisk, który jest o krok, co oznacza, że wracamy do domu.

Więc po prostu trwaj w modlitwie, jak powiedział apostoł Paweł, kiedy zrobisz wszystko, co możesz zrobić, aby stać, po prostu stój. Ciesz się tymi następnymi dwoma lub trzema miesiącami, ponieważ potem nastąpi przemiana ciała i wrócisz do domu. Tak więc wszystko, co możemy zrobić, to po prostu czekać, aż Bóg będzie gotowy przynieść trzecie pociągnięcie i otrzymamy zmianę ciała.

Pamiętasz, pewna osoba zadała pytanie, czy to *możliwe, że mógłbyś wypowiedzieć słowo?* Odpowiedział, *cóż, to dobra myśl, ale musisz pamiętać, że nie robię nic, dopóki Bóg nie powie mi pierwszy.* Więc on czeka na Boga. I my też będziemy czekać na Boga z prorokiem.

Pochylmy głowy w modlitwie.

*Łaskawy Ojczy, jesteśmy tak wdzięczni za Twoje słowo. Prosimy Cię, Panie, abys był z nami i pomógł nam przetrwać te czasy. Modlimy się w Imię Jezusa. Amen.*